

様式第4号（第6条関係）

その1

令和 4年 4月 1日

貝塚市議会議長 谷口 美保子 様

議員又は経理責任者名 南野 敬介

令和3年度政務活動費収支報告について

貝塚市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、別紙のとおり令和3年度政務活動費収支報告書を提出します。

令和3年度政務活動費収支報告書

議員又は経理責任者名 南野 敬介

1. 期間 令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

2. 共同経理議員名 ( 3 名)  
 真利 一郎議員・ 阪口 芳弘議員・ 南野 敬介議員  
 議員・ 議員・ 議員

3. 収入

(単位：円)

科目	金額	備考
政務活動費	1,080,000 円	令和3年度政務活動費

4. 支出

(単位：円)

科目	金額	備考
研修費	円	
調査研究費	円	
資料作成費	147,805 円	電話・インターネット使用料・事務用品
資料購入費	69,972 円	自治体情報誌ディーファイル購読料・参考書購入
広報費	円	
広聴費	円	
人件費	円	
事務所費	円	
その他の経費	円	
合計	217,777 円	

5. 残額 862,223 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する

## 政務活動費経理簿

議員又は経理責任者名 南野 敬介

日	月	交付額	摘要	支出額	残額
5	18	1,080,000	令和2年度政務活動費(阪口芳弘・南野敬介・真利一朗)		1,080,000
5	18		NTT使用料(4月分) NTT西日本	7,095	1,072,905
5	18		ホームページ管理料 GMOペパポ(株)	13,200	1,059,705
5	18		D-file 令和2年5月号~令和3年4月号 + 季節号	60,000	999,705
5	21		NTT使用料(5月分) NTT西日本	7,095	992,610
6	9		コピー代(3・4・5月分) コカミ/ルタジ/ヤパン(株)	1,030	991,580
6	21		NTT使用料(6月分) NTT西日本	7,095	984,485
7	26		「地方議会人」購読料2021年4月~2022年3月 (株)中央文化社	9,972	974,513
7	28		NTT使用料(7月分) NTT西日本	7,095	967,418
8	21		NTT使用料(8月分) NTT西日本	7,095	960,323
9	7		ポストイットx2箱 タックインデックス青x3・赤x2	1,287	959,036
9	9		EPSONインクカートリッジ80L1箱と黒2個、コピー用紙A4 1箱他	12,805	946,231
9	14		コピー代(6・7・8月分) コカミ/ルタジ/ヤパン(株)	153	946,078
9	21		NTT使用料(9月分) NTT西日本	7,095	938,983
10	22		NTT使用料(10月分) NTT西日本	7,095	931,888
11	22		NTT使用料(11月分) NTT西日本	7,095	924,793
12	17		コピー代(9・10・11月分) コカミ/ルタジ/ヤパン(株)	87	924,706
12	27		NTT使用料(12月分) NTT西日本	7,095	917,611
1	21		NTT使用料(令和4年1月分) NTT西日本	7,095	910,516
2	14		EPSONプリンターEP-814A1台・インクカートリッジSAT-6CL1セット	33,310	877,206
2	21		NTT使用料(令和4年2月分) NTT西日本	7,095	870,111
3	10		コピー代(12・2月分) コカミ/ルタジ/ヤパン(株)	13	870,098
3	22		NTT使用料(令和4年3月分) NTT西日本	7,095	863,003
3	25		コピー用紙代 総務課	780	862,223